長建 協 発第 ３１３号

平成２４年１０月２３日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

映画「黒部の太陽」上映会のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、石原プロモーションでは、石原裕次郎没後２５周年にあたる本年、「映

画は大きなスクリーンで観てほしい」という石原裕次郎の生前の願いを叶えるべ

く、全国各地で標記映画が上映されることとなりました。

同映画は、当時最先端の土木技術を駆使して困難に立ち向かう土木技術者たち

の様子が克明に描かれており、建設業の魅力を伝えるなど、建設業界のよいアピ

ールにつながると考えられます。

つきましては、同映画上映会について、別添のとおり全建より周知依頼がまい

っておりますのでお知らせ申し上げます。

なお、長崎県での上映は、下記のとおりとなっておりますことを申し添えます。

記

・ 開催日 平成２４年１２月２日（日）

・ 会 場 長崎ブリックホール

・ 時 間 １２時開場 １２時３０分開演 １６時終演

１７時開場 １７時３０分開演 ２１時終演

・ 前売券 １，０００円

（ファミリーマート・Ｆａｍｉポート［イープラス］にて前売券発売中）